
DOA-1.0025.1 Am.zffa.,,
Uchwała Nr 4*329 /2021 

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 44«.eru)c« 2021 r.

w sprawie: zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Muzeum Śląska
Opolskiego w Opolu za rok obrotowy 2020.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 

29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.), art. 29 ust. 5 

ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co 

następuje:

§ 1

Po zapoznaniu się ze sprawozdaniem finansowym za rok obrotowy 2020 oraz 

sprawozdaniem niezależnego biegłego rewidenta z badania rocznego sprawozdania 

finansowego, zatwierdza się sprawozdanie finansowe Muzeum Śląska Opolskiego w Opolu, na 

które składa się:

1) Wprowadzenie do sprawozdania finansowego;

2) Bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2020 r., który po stronie aktywów i pasywów 

zamyka się kwotą 32.238.107,81 zł;

3) Rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r. 

wykazujący zysk netto w wysokości 281.683,50 zł;

4) Informacje dodatkowe i objaśnienia;

5) Zestawienie zmian w kapitale własnym za rok obrotowy od 01.01.2020 r. do 

31.12.2020 r. wskazujące zwiększenie kapitału własnego o kwotę 365.531,50 zł;

6) Rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 01.01.2020 r. do 

31.12.2020 r. wskazujący zwiększenie stanu środków pieniężnych o kwotę 

76.990,03 zł.



§2

Zysk netto, osiągnięty w roku obrotowym 2020, w wysokości 281.683,50 zł, zostanie 

przeznaczony na zwiększenie funduszu rezerwowego instytucji kultury.

§3

Strata z lat ubiegłych w wysokości 1.242.290,44 zł, zostanie pokryta z funduszu 

rezerwowego instytucji kultury w wysokości 563.049,77 oraz z funduszu podstawowego 

instytucji kultury w wysokości 679.240,67 zł.

§4

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Biura Skarbu Województwa.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę do ostatecznego 

zamknięcia ksiąg rachunkowych za rok obrotowy 2020.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath - Kasiura 

Zbigniew Kubalańca 

Szymon Ogłaza 

Antoni Konopka


